
 
 

DKL. 532.20.2024 

POSTANOWIENIE NR 241/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

 

z dnia 14 lutego 2024 r. 
 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Blizanów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Blizanów ustalonych 
postanowieniem Nr 469/2019 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Blizanów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7283, zm. Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4262). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Blizanów, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Blizanów. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

(-) Ireneusz Kawęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1935



Załącznik do postanowienia Nr 241/2024 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Blizanów na stałe obwody głosowania  

Numer 

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Blizanów, Godziątków, Skrajnia 
Blizanowska, Blizanów Drugi, 

Blizanówek 

Szkoła Podstawowa, Blizanów Drugi 56, 62-814 
Blizanów 

2 
Lipe, Lipe Trzecie, Dębniałki, Jarantów, 

Jarantów-Kolonia, Piskory 
Sala OSP, Lipe 45, 62-814 Blizanów 

3 
Bogucice, Romanki, Rychnów, 

Rychnów-Kolonia, Skrajnia, Wyganki, 
Żerniki 

Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży, Rychnów 16, 62-814 Blizanów 

4 Jastrzębniki, Kurza, Poklęków Sala OSP, Jastrzębniki 48, 62-812 Jastrzębniki 

5 
Szadek, Zagorzyn, Dojutrów, Czajków, 
Pawłówek, Piotrów, Żegocin, Pamięcin 

Szkoła Podstawowa, Piotrów 65, 62-812 
Jastrzębniki 

6 
Pruszków, Dębniałki Kaliskie, 

Warszówka 
Budynek poszkolny, Pruszków 12, 62-800 Kalisz 

7 
Janków Pierwszy, Grodzisk, Łaszków, 

Biskupice, Janków Drugi, Janków Trzeci 
Szkoła Podstawowa, Janków Pierwszy 78, 62-814 

Blizanów 

8 Brudzew, Korab, Rosocha 
Budynek poszkolny, Brudzew 11, 62-814 

Blizanów 
 


		2024-02-15T12:12:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




